
Smlouva o dílo

MS Mozaika Jihlava
smlouva ^aevidována

pod.é.L 7/ff/^:_

Mateřská škola Mozaika Jihlava
Březinova 114, příspěvková organizace,
58601 Jihlava
IČO: 70993165
Zastoupená Mgr. Jarmilou Bučkovou, ředitelkou MS Mozaika Jihlava
dále jako " Objednatel"

Jakub Komůrka
Mahlerova 3

58601 Jihlava
IČO: 87153831
DIČ: CZ8807074782
Zastoupená Jakubem Komůrkou

dále jako " Zhotovitel"

I.
Předmět díla

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele zhotoveni díla - OPRAVA ZPEVNĚNÉ
PLOCHY na školní zahradě (dále jen "Dílo"), v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Předmět díla bude zhotovitel provádět: MS Dvořákova 11, 586 Ol Jihlava.

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli při prováděni díla veškerou potřebiiou
souíinnost a za řádné a včasné provedeni dita zaplatit cenu díla sjednanou v článku III. této smlouvy.

u.
Prováděni díla

l. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy v souladu s odbornou péčí, s příslušnými
technickými normami, technickými požadavky na výrobky, obecné závaznými právními předpisy a
všeobecné uznávanými zásadami techniky a stavebnictví platnými v době plnění. i

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v úzké spolupráci s objednatelem a jeho určenými pracovníky.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pozemek nejpozději do 13. 8. 2018 adále
umožnit zhotoviteli přistup na něj před zahájením opravy. Ve stejném termínu je objednatel povinen
určit zhotoviteli plochy na uloženi materiálu. O této skutečnosti sepíši předávací protokol.

4. Objednatel je povinen na žádost zhotovitele zajistit připojení k elektrické síti a vodě.

.

>. Zhotovitel prohlašuje, že je na základe svých podnikatelských a jiných oprávněni oprávněn a schopen
zhotovit dílo v požadovaném rozsahu podle této smlouvy a je k tomu vybaven potřebnými
materiálními, technickými a organizačnimi prostředky.

III.
Cena díla

l. Cena díla je stanovena na základě způsobu výpočtu nabídkové ceny a činí celkem:



t, l.' ''''>''

46301, - Kč bez DPH.
56 024, -Kč vč. 21 % DPH

2' ̂ to^el""mtoupozomujeobjetinate]e' že v Próbehu zhotovováni díla muže vyplynout potřeba provés
sdaolSe?edeamdo'iávky' které "ejsou zahrnuty'" rozpočtu díla' T"to-skutečn"^^J"":"ď°PÍi"eduup^. iedZ

IV.
Platební podmínky

Pro úhradu ceny díla se smluvní strany dohodli takto:

5e'o.u. -sta"oveno"cenu za díl°ve vvši 56 °24--Kc se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
vystavené faktury.

na

2' :SMIrastífa!'tury b"de, PodePsany Předávací protokol. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní ode dne
její doručení objednateli. ' ' "

v.
Termín provedeni díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminu:
Zahájeni díla: 13 . 8. 2018
Dokončeni a předání díla: 31, 8. 2018

VI.
Předáni a převzetí díla

'. zhotovitel. oznám' ob-Íednate" nejpozději 3 dnů'předem, kdy bude řádně dokončené dílo ořic
dáni. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na průbělui'preďavaa:ho"řfeenlí"

2' ^S^tozbSvaitetj e podle této smlouvy splnéna rad"ým a včasným Provedenim díla a jeho řádným

3. Objednatel je oprávněn převzít provedené dílo i před sjednanou dobou plněni.

4. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v miste provádění díla

Vil.
Záruční podmínky

'' fs^sse, s^a^. zamční doba na díl° poskytnutá zh°tovitele,n čin; 36 měsíců
a počíná běžet dnem předání díla objednateli.

2' ZÍ°to^eI. Je pcn, in!nv, prllt'éhu siedna"é záruč"id°by zahájit odstraňováni vady do 30 pracovních dnu
^. ̂^iS)prokazateIné pisemné vytčené vady t'ezJakychkoliv dodateených"nákhidŮ ̂ 0'^^

VHI.

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany
Osobami oprávněnými jednat za smluvní strany jsou:

ve věcech smluvních Mgr. Jarmila Buéková.

- za objednatele: Bc. Monika Nikodýmová, Lenka Šťastná
- za zhotovitele: Jakub Komůrka,



IX.

Odstoupení od smlouvy, wpověď

V případě podstatného porušeni smlouvy druhou smluvní stranou má kterákoliv ze smluvních strail
právo jednostranně odstoupit od smlouvy s tím, že pravili účinky odstoupeni nastávají dílem, kdy bylo
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o odstoupení od smlouvy.

Důvodem k odstoupení od této smlouvy jsou pro účely této smlouvy:

a) neodůvodněné přerušeni prováděni díla ze strany zhotovitele, které trvá déle než 30 dnů,
b) prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli, které trvá déle jako 15 dni

X.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu je možno doplňovat nebo měnit výhradně písemnými dodatky.

2. Pravili vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovné dohodnuty, se řídí příslušnou
zákonnou úpravou.

3. Smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení. Toto ujednání platí pro všechny návrhy změn a dodatku.

4. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.
Zveřejněni smlouvy zajisti objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně
veškervch osobních údajů, které jsou v ni obsaženy.

v^/-?/'/ dne ^. 6-^Vtí

Objednatel Zhotovitel


